
Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero N2 745 - Fono Fax 61-2200 306 

E-mai!: secretariamuniclpal@e-puntaarenas.ci 
Punta Arenas - Chile 

Secretaria MUflidpal 

PUNTA ARENAS, O 3 ENE. 2017 


NUM. oC:, / (SECCION "B").- V1ST O S : 

o/ 

o/ 

o/ 

o/ 

o/ 

Antecedente N°4995, que originó el Decreto Alcaldicio W3.169 de 08 de noviembre de 2016, que aprueba las 
Bases Administrativas Generales y demás antecedentes anexos que regulan el llamado a Licitación Pública 
denominada "Arriendo Maquinaria para Operación de Residuos·, ID 2355-14-LP16; 
Acta de Apertura Licitación Pública de la Licitación Pública denominada "Arriendo de Maquinaria para Operación de 
Residuos", ID 2355-14-LP16, de fecha 29 de noviembre de 2016; 
Déc;:reto Alcaldicio W 3459, de fecha '01 de diciembre de 2016, que designa comisión evaluadora de la Licitación 
Pública denominada "Arriendo Maquinaria para Operación de Residuos", ID 2355-14-LP16 ; 
Las atribuciones que me confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado Actualizado de la 
Ley 18.695, Orgánica Constitucional de lVIunicipalidades; 
Decreto Alcaldicio W 1.455 (Sección "D") de 29 de diciembre de 2016 y Decreto Alcaldicio N°1.451 (Sección liD") 
de 27 de diciembre de 2016; 

DECRETO: 

1. MODIFíCASE el Decreto Alcaldicio N° 3459, de fecha 01 de diciembre de 2016, que designa comisión evaluadora 
de la Licitación Pública denominada "Arriendo Maquinaria para Operación de Residuos", ID 2355-14-LP16, en el 
siguiente sentido: 

Donde dice: 

I Don Claudio Flores Flores Directivo Planta Alcaldía 

Debe decir: 

I Don Manuel Lagos Acosta Profesional Planta Administración Municipal 

2. DEJASE ESTABLECIDO que para todos los efectos legales, se mantiene vigente todo lo modificado del Decreto 
Alcaldicio W 3459, de fecha 01 de diciembre de 2016. 

AMARMANCIL 
SA(S) 

lOAD DE PUNTA ARENAS 

- Interesados 
- Administración Municipal 
- Dirección Aseo, Ornato y C.C. 
• Secretaría Comunal de Planificación 
- Dirección de Administración y Finanzas 
• Dirección de Control 
- 01 R S I Antecedentes / Archivo.­

I 

mailto:secretariamuniclpal@e-puntaarenas.ci

